7 Con ellos dà quenta en sus cartas : que xasse de las acciones de la Audiencia , y otras impertinentes al punto : expressa no estimò , ni ha vsado (como prometiò) de su senten-
cia:

(6)

S. Sixtus III. in epist. de mal. Doctor. ait : *Habet hoc humane conditio natura, ut aliud nollet audire, quam animo decreverit exercere.* Casiod. var. lib. 1. ep. 5. ait : *Voluntas recta in gravibus passionibus non est ; sed potius illud appetitur, quod à salutis Iudice gravare posse sentitur.*

¶ Idem lib. 1. ep. 27. ait : *Ad iniurias tunc prosiliunt, cum se superatos turpiter erubescunt : inde irasci volunt.* Et antea : *Vbi queratur modestus animus ; si sedent violentia Patritios ? Teneatur ad culpam quisquis Reverendissimo Senatori iniuriam protervus inflixit : si male optavit, cum bene loqui debuit.*

¶ Totum constat ex actis, & hæc confessio. Prov. 29. ait : *Qui timet hominem citò corruet : FACILE DEVIAT à iustitia, qui in CAUSIS non Deum ; sed homines pertimescit.* Cic. in orat. pro Roscio, ait : *Queratis qui iste terror, & quæ tanta formido, quæ tot, ac tales Viros impediât, quo minus pro fortunis alterius, et consueverunt, causam velint dicere, &c. & eram contra Potentissimos.* Plin. lib. 1. ep. ad Suet. Casiod. lib. 1. ep. 32. *Qui se sumpsit vitia, ipse iudicetur quæsisse DISCORDIAM.*

(7)

Totum constat in actis. Casiod. lib. 4. ep. 44. ait : *Invidiosa est contra eum querela ; cui sunt reverentia iura servanda.* Et lib. 10. ep. 13. *Estimate cui debeat inanis levitas imputari ; nisi vestro Ordini, à quo decuerat cuncta componi .. amovete suspiciones ab Ordine vestro semper extraneas : non decet Senatuum corrigi, qui debet alios paternam*

exhortatione moderari. Et ep. 14. Absit, ut in vobis aliquid tale reperiamus, quod nostris indignationibus esse possit idoneum. Mirabile est, gravitatem vestram cogimur admonere; quam constat semper sponte sapuisse: nulla vos incepta suspiciones, nulla timoris umbra deterreat: habetis Principem, qui pietatis studio optat in vobis invenire, quod dillegat. Et ep. 6. Augete manus nostram per patientiam vestram.

cia : declara no tiene mas instrumentos que embiar , por no averlos en sus Secretarias; confiesa es solo V. Mag. quien privativamente debe discernir si es , ò no el Colegio de su jurisdiccion , que discurre Eclesiastico, segun los indicios que nota. Dala tambien la Audiencia de la poca charidad con que se portò este Prelado , y de la grata paciència con que le tolerò. Accepta el Colegio su confesion, pide se le manden guardar , cumplir , executar sus Constituciones , Estatutos , y fueros jurados ; y se le conserve , ampare , y mantenga en la possession , y obervancia , que de todos ellos en la serie de 135. años corridos desde su ereccion hasta el presente, felizmente ha gozado.